
 

RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0007.1.52.2020 

UCHWAŁA Nr XXXIII/216/2020 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 18 grudnia 2020 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2020  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U.  2020 poz.713 ze .zm. ) oraz art. 211, art. 212 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U.2019.869 ze 

zm.) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany 

 

1) Dokonuje się zmian w zakresie wydatków budżetu jak w tabeli Nr 1. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY: Mirosław Rzeszótko 

 



Tabela Nr 1 
do Uchwały Rady Miasta  
z dnia 18 grudnia 2020 r 

           

Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, opis Zwiększenie Zmniejszenia 

         

Dochody 

756 Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

117 140,00 0,00 

75616 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

117 140,00 0,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 

117 140,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 94 000,00 0,00 

75801 Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

94 000,00 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

94 000,00 0,00 

  Razem: (D) 211 140,00 0,00 
         

         

Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, opis Zwiększenie Zmniejszenia 

         

Wydatki 

600 Transport i łączność 12 000,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 12 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 

750 Administracja publiczna 109 742,00 12 690,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

100 000,00 0,00 



4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

100 000,00 0,00 

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

9 742,00 12 690,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 690,00 9 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 052,00 3 690,00 

801 Oświata i wychowanie 114 140,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 97 000,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

94 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 

80104 Przedszkola 17 140,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

17 140,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

0,00 12 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 

0,00 12 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

2 948,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

2 948,00 0,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

2 948,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 0,00 3 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

0,00 3 000,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 3 000,00 

  Razem: (W) 238 830,00 27 690,00 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY: Mirosław Rzeszótko 

 


	1_XXXIII 216 2020
	XXXIII 216 2020 - zał

